
UCHWAŁA NR XXIX/153/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Dobre Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r, poz. 713), art.13, art. 14, art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5534) w treści § 5 pkt 5 skreśla się wyrazy „ za dopłatą ze 
strony Gminy”. 

§ 2.  

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

Id: 4ACA86B6-FF16-45CF-AFCD-AEE111F10D8D. Podpisany Strona 1




